
114
DECYZJA NR 319 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 23 grudnia 2002 r.

w sprawie ustanowienia dysponentów środków budżetu państwa, podległych
Komendantowi Głównemu Policji

Na podstawie § 3 ust. 5 rozporządzenia Ministra
Finansów z dnia 29 grudnia 2000 r. w sprawie
szczegółowego sposobu wykonywania budżetu pań-
stwa i szczegółowych zasad obsługi rachunków ban-
kowych budżetu państwa oraz zakresu i terminów
sporządzania przez Narodowy Bank Polski informacji
i sprawozdań z wykonania budżetu państwa w ra-
mach obsługi bankowej budżetu państwa (Dz. U. Nr
122, poz. 1335) postanawia się, co następuje:

§ 1
Ustanawia się dysponentami środków budżetu

państwa trzeciego stopnia bezpośrednio podległych
dysponentowi drugiego stopnia − Komendantowi
Głównemu Policji:
1) Komendanta Wojewódzkiego Policji we Wrocła-

wiu,
2) Komendanta Wojewódzkiego Policji w Bydgosz-

czy,
3) Komendanta Wojewódzkiego Policji w Lublinie,
4) Komendanta Wojewódzkiego Policji w Gorzowie

Wielkopolskim,
5) Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi,
6) Komendanta Wojewódzkiego Policji w Krakowie,
7) Komendanta Wojewódzkiego Policji z siedzibą w

Radomiu,
8) Komendanta Wojewódzkiego Policji  w Opolu,
9) Komendanta Wojewódzkiego Policji w Rzeszo-

wie,
10) Komendanta Wojewódzkiego Policji w Białym-

stoku,

11) Komendanta Wojewódzkiego Policji w Gdańsku,
12) Komendanta Stołecznego Policji w Warszawie,
13) Komendanta Wojewódzkiego Policji w Katowi-

cach,
14) Komendanta Wojewódzkiego Policji w Kielcach,
15) Komendanta Wojewódzkiego Policji w Olsztynie,
16) Komendanta Wojewódzkiego Policji w Poznaniu,
17) Komendanta Wojewódzkiego Policji w Szczecinie,
18) Komendanta Centrum Szkolenia Policji w Legio-

nowie,
1) Komendanta Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie,
20) Komendanta Szkoły Policji w Katowicach,
21) Komendanta Szkoły Policji w Pile,
22) Komendanta Szkoły Policji w Słupsku.

§ 2
Traci moc decyzja nr 148/2001 Komendanta

Głównego Policji z dnia 30 kwietnia 2001 r. w spra-
wie ustanowienia dysponentów środków budżetu
państwa, podległych Komendantowi Głównemu Poli-
cji zmieniona decyzją nr 310/2001 Komendanta
Głównego Policji z dnia 29 grudnia 2001 r.

§ 3
Decyzja wchodzi w życie z dniem 1 stycznia

2003 roku.

Komendant Główny Policji:
gen. insp. Antoni Kowalczyk

Wykaz aktów prawnych
wydanych przez Komendanta Głównego Policji,
nie opublikowanych w Dzienniku Urzędowym

Komendy Głównej Policji nr 14

1. Decyzja nr 298/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 25 listopada 2002 r. w sprawie de-
legowania policjantów do pełnienia służby w Si-
łach Pokojowych Organizacji Narodów Zjedno-
czonych w Kosowie.

2. Decyzja nr 300/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 28 listopada 2002 r. w sprawie po-
wołania grupy operacyjno-śledczej.

3. Decyzja nr 301/2002 Komendanta Głównego

Policji z dnia 29 listopada 2002 r. w sprawie od-
wołania policjantów z pełnienia służby w Siłach
Pokojowych Organizacji Narodów Zjednoczonych
w Bośni i Hercegowinie.

4. Decyzja nr 302/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 29 listopada 2002 r. w sprawie po-
wołania Sztabu Komendanta Głównego Policji do
koordynacji działań jednostek Policji w związku z
przewidywanymi zagrożeniami dla stanu porząd-
ku publicznego podczas organizowanych akcji
protestacyjnych na terenie kraju.

5. Decyzja nr 304/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 3 grudnia 2002 r. w sprawie odwo-
łania policjantów z pełnienia służby w Siłach Po-
kojowych Organizacji Narodów Zjednoczonych w



Kosowie.
6. Decyzja nr 305/2002 Komendanta Głównego

Policji z dnia 4 grudnia 2002 r. zmieniająca decy-
zję w sprawie powołania i organizacji grupy ope-
racyjno-procesowej.

7. Decyzja nr 306/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 6 grudnia 2002 r. w sprawie prze-
kazania Komendantowi Stołecznemu Policji przez
komendanta wojewódzkiego Policji właściwego
dla województwa mazowieckiego − jednostek or-
ganizacyjnych Policji działających na obszarze
powiatów mińskiego i nowodworskiego.

8. Decyzja nr 307/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 6 grudnia 2002 r. w sprawie powo-
łania Zespołu Konsultacyjnego.

9. Decyzja nr 308/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 5 grudnia 2002 r. w sprawie udzie-
lania pełnomocnictw do zawierania umów w
imieniu Komendanta Głównego Policji.

10. Decyzja nr 309pf/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 11 grudnia 2002 r. zmieniająca de-
cyzję w sprawie powołania grupy operacyjno-
-śledczej kryptonim „Kupon”.

11. Decyzja nr 310/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 11 grudnia 2002 r. zmieniająca de-
cyzję w sprawie upoważnienia do podpisywania
w imieniu Komendanta Głównego Policji niektó-
rych dokumentów dotyczących gospodarki finan-
sowej Komendy Głównej Policji objętej właściwo-
ścią rzeczową Biura Finansów KGP.

12. Decyzja nr 311/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 13 grudnia 2002 r. w sprawie upo-
ważnienia do wydawania decyzji w sprawach od-
szkodowań przysługujących w razie wypadków
i chorób pozostających w związku ze służbą w
Policji.

13. Decyzja nr 312/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 13 grudnia 2002 r. zmieniająca de-
cyzję w sprawie upoważnienia do powierzenia
środków pieniężnych.

14. Decyzja nr 313/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 16 grudnia 2002 r. w sprawie po-
wołania zespołu do wyjaśnienia okoliczności
śmierci asp. Jarosława Szczyglaka pełniącego
służbę w Siłach Pokojowych Organizacji Narodów
Zjednoczonych w Kosowie.

15. Decyzja nr 314/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 18 grudnia 2002 r. w sprawie
wprowadzenia zmianowego i podstawowego roz-
kładu czasu służby policjantów Komendy Głównej
Policji.

16. Decyzja nr 315/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 grudnia 2002 r. w sprawie wy-
dawania w imieniu Komendanta Głównego Policji
upoważnienia do udostępniania danych osobo-
wych uzyskanych przez organy, służby i instytu-
cje państwowe w wyniku wykonywania czynno-
ści operacyjno-rozpoznawczych.

17. Decyzja nr 316Z/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 grudnia 2002 r. zmieniająca de-
cyzję w sprawie powołania grupy operacyjno-
-śledczej.

18. Decyzja nr 317/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 grudnia 2002 r. w sprawie po-
wołania grupy operacyjno-śledczej.

19. Decyzja nr 318/2002 Komendanta Głównego
Policji z dnia 19 grudnia 2002 r. zmieniająca de-
cyzję w sprawie powołania grupy operacyjno-
-śledczej.


